& Apostolicam henediclionem .,

Si dilecliim jxlium nostrum nobilem Virum Bemardinum
Comitem de Cunio a fidelitatCj & devotione nostra , 6* Eccle-

sie , (pxod absit , contingeret divertere , seque cum rehellibus

,

qui ad hoc ipsum inducere fraudolentis adinventiopibus , si-

cut aceepimus , satagunt alligare , una cum fidelibus provin-

eie nostre Romandiole , cujus Beclor existis & aliis circumvi-

cinarum partium ,
providere studeas diligenter , ne ipsorum in-

fdelium damnanda presumptio possit in detrimentum fidelium

redundare ; sed potius juris

,

S* faBi remediis cures in hac

parte procedere , sicut videris opportunum

.

Dat. Avenione VII. Kal. Februarii , Pontificatus nostri anno IX.

Num. XXXV.

Dair Archivio secreto

.

Presentazione dell’ elezione in Podestà a Guglielmo

da Sudano

r anno 1294. a dì 24. Novembre.

jtn Del Nomine Amen . Anno ejusdem a nativitate Ta,94'

VII. Indici. Pontificatus Dhi Celestini Pape V. anno I. die

<2,4. Noveinbris : In presentia mei Notarli Morandus Syndacus

,

& Procurator Consilii ,
&• Comunis BagnacavalU presentavit

,

& tradidit nob. Viro Dho Gulielmo de B uclano quasdam Ut-

teras super elezione de diBo Nobili faBa sigillatas sigillo dicli

Co-
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Comunls .... ad regimen dick Terre ; . . . .

Qui Gugliebnus ac^

ceptavit juxta predi^arum continentìam litterarum , quarum

tenor talis erat :

Desiderio desiderantes eximìo Terram nostram in stata

pacifico permanere 3 & amena tranquillìtate potiri, de Remore

pensavimus providere ,
6* reformare tam potenti quam provido

qui vìrorum nequam nequìtias reffrenety & arceat, qui debi-

lium jura servet , illamque prò debito cuique rationis copiam

'subministret . Audita igitur experta , & inclita fama vostra

personam vestram a Kalendis Dec&nbris proxime venturis ad

unum annum in nostrum Potestatem , Dominum , Reclorem

cum quadrigentarum Uh. bon. salario , uno sodato Indice ^ «&•

uno Notorio , quorum probitate augmentun percipiat fama
vostri 3 in nostro Consilio duximus unanimiter , & concorditer

eligendum . Quare nobilitatem , & magnitudinem vestram , ea

qua possumus attemptione precamur , quatenus acceptatum vo-

bis regimen acceptetis cum infrascriptis conditionibus . Debetis

enim ad dicium regimen duos equos continuo retinere
, & si

contigerit vos dicium regimen non acceptare nullum jus vobis

acquiratur ab eleclionem prediBam ; & acreptatione facla per

vos nullum jus debet vobis acqulri in salario secundum for-